
1 

 

U S N E S E N Í 
 

 z ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo konané dne 9. 11. 2022 od 15:00 

hodin ve velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo 

  

ZM Nové Sedlo ověřilo platnost volby členů zastupitelstva města Nové Sedlo včetně složení slibu 

a bere na vědomí zvolení 15 členů zastupitelstva města v souladu se zákonem.  

 

59/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje doplnění zveřejněného programu ustavujícího jednání ZM Nové Sedlo 

o tento bod: 

Určení obřadního dne, času a místa k přijímání prohlášení o uzavření manželství.  

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga  

 

60/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje doplnění zveřejněného programu ustavujícího jednání ZM Nové Sedlo 

o tento bod: 

Pověření RM k přijímání rozpočtových opatření. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se://   Nepřítomen: 1 - Varga  

 

61/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje Program ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga  

 

 

62/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního ustavujícího jednání zastupitelstva 

města Nové Sedlo: Zelenková, Machulka.   

Schvaluje: 14    Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga  

 

63/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje návrhovou komisi dnešního ustavujícího zastupitelstva města Nové 

Sedlo: Zelenková, Zelenka, Machulka 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga 

 

64/2022   

ZM Nové Sedlo schvaluje volební komisi ustavujícího zastupitelstva města Nové Sedlo: 

Pojar, Suchý, Pokorná 

Schvaluje:  13     Neschvaluje: // Zdržel se: 1 - Pojar  Nepřítomen:1 - Varga 

 

65/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje veřejné hlasování. 

Schvaluje: 14     Neschvaluje: // Zdržel se: //           Nepřítomen: 1 - Varga 

 

66/2022 

ZM Nové Sedlo určuje tyto funkce, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni: 

- starosta města. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //        Nepřítomen: 1 - Varga 

  

 



2 

 

67/2022 

ZM Nové Sedlo schválilo počet místostarostů -    1, jako neuvolněného člena ZM. 

Schvaluje:  14     Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 - Varga 

 

 

68/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce starosty města Nové Sedlo: Roberta Zelenku. 

schvaluje:  8   Neschvaluje: // Zdržel se: 6 - Zelenka, Pojar, Mysíková, Baumanová, 

Rychna, Suchý   Nepřítomen: 1 - Varga   

 

 

69/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce neuvolněného místostarosty města Nové Sedlo:  

Bc. Jiřího Machulku. 

Schvaluje:  11    Neschvaluje: // Zdržel se: 3 -  Baumanová, Pojar, Mysíková 

Nepřítomen: 1 - Varga   

 

70/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje počet členů rady města Nové Sedlo na 5 včetně místostarosty a 

starosty města. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 - Varga    

 

71/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce neuvolněných členů rady města Nové Sedlo tyto členy: 

 

Pan Ing. Arnošt Fuchs 

Schvaluje:  9     Neschvaluje: // Zdržel se: 5 - Baumanová, Mysíková, Suchý, Rychna, 

Fuchs   Nepřítomen: 1 - Varga   

 

Paní  Bc. Dominika Pivničková 

Schvaluje: 8      Neschvaluje: // Zdržel se: 6 - Baumanová, Pivničková, Pojar, Rychna, 

Suchý, Mysíková  Nepřítomen: 1 - Varga   

 

Pan Miroslav Kapr 

Schvaluje:   9    Neschvaluje: // Zdržel se: 5 - Kapr, Baumanová, Pojar, Mysíková, 

Rychna                    Nepřítomen: 1 - Varga   

 

72/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje 3 výbory a počet jejich členů: 

Kontrolní výbor, počet členů: 5  

Finanční výbor, počet členů:  5 

Výbor Pro partnerství a mezinárodní spolupráci, počet členů: 3 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga  

  

 

73/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce předsedy finančního výboru města Nové Sedlo:  

Předseda: Zdeněk Pojar 

Schvaluje: 12        Neschvaluje: //    Zdržel se: 2 - Pojar, Knopfová   Nepřítomen: 1 - Varga   

 

 



3 

 

74/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje členy finančního výboru města Nové Sedlo: 

 

Člen: Petr Mann 

Schvaluje: 10    Neschvaluje: // Zdržel se: 3 - Zelenková, Radimerský, Machulka 

Nepřítomen: 2 - Suchý, Varga 

 

Člen: Ing. Věra Baumanová 

Schvaluje:  5     Neschvaluje: 7 - Pivničková, Pokorná, Radimerský, Fuchs, Kapr, Machulka, 

Zelenka   Zdržel se: 2 - Zelenková, Knopfová   Nepřítomen: 1 - Varga 

 

Člen: Mgr. Dominika Kottová 

Schvaluje: 11      Neschvaluje: // Zdržel se: 3 - Baumanová, Pojar, Mysíková  

Nepřítomen: 1 - Varga 

    

Člen: Jan Kerula 

Schvaluje: 9      Neschvaluje: // Zdržel se: 5 - Baumanová, Pojar, Mysíková, Rychna, 

Suchý                      Nepřítomen:  1 – Varga 

   

Člen: Jitka Pokorná 

Schvaluje: 11      Neschvaluje: // Zdržel se: 3 - Baumanová, Pojar, Mysíková  

Nepřítomen:  1 – Varga 

   

75/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce předsedy kontrolního výboru města Nové Sedlo:  

 

Předseda: Kamila Knopfová 

Schvaluje: 9      Neschvaluje: // Zdržel se: 5 - Baumanová, Mysíková, Pojar, Knopfová, 

Suchý   Nepřítomen:  1 – Varga 

 

76/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje členy kontrolního výboru města Nové Sedlo: 

 

Člen: Jaroslav Slavíček 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: 1 - Pojar  Nepřítomen: 1 - Varga  

  

Člen: Marek Wystrach 

Schvaluje:  14     Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 – Varga 

   

Člen: Roland Müller 

Schvaluje:  11     Neschvaluje: // Zdržel se: 3 - Baumanová, Pojar, Mysíková  

Nepřítomen:  1 – Varga 

 

Člen: Marie Krejčová 

Schvaluje: 9      Neschvaluje: // Zdržel se: 5 - Baumanová, Pojar, Mysíková, Rychna, 

Suchý 

Nepřítomen:  1 – Varga 

   

 

 

 



4 

 

77/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje do funkce předsedy výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci 

města Nové Sedlo:  

 

Předseda: Mgr. Petr Radimerský 

Schvaluje: 10    Neschvaluje: // Zdržel se:4 - Baumanová, Pojar, Mysíková, Radimerský 

Nepřítomen:  1 – Varga 

 

78/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje členy výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci města Nové 

Sedlo: 

 

Člen: Stanislav Suchý 

Schvaluje:  12     Neschvaluje: // Zdržel se: 2 - Suchý, Knopfová   

Nepřítomen:  1 – Varga 

    

Člen: Petr Mann 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen:  1 - Varga 

 

79/2022  

ZM Nové Sedlo schvaluje v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, ve 

znění platných předpisů s platnou legislativní úpravou vyplácení odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva města dle přílohy nařízení vlády ČR č. 318/2017 Sb., ve znění platných předpisů, o 

výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, a to ode dne složení slibu. A 

v případě nastoupení náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil a na 

kterém složil slib. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: //     Zdržel se: //  Nepřítomen:  1 - Varga   

 

80/2022  

ZM Nové Sedlo v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že v souběhu výkonu několika 

funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města poskytne pouze za výkon funkce, 

za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna, dle přiložené tabulky: 

 
funkce neuvolněného člena ZM odměna 

místostarosta 32 501 

člen rady města 7 223 

předseda výboru nebo komise 3 611 

člen výboru nebo komise 3 010 

člen zastupitelstva města 1 805 

 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: 1 - Machulka  Nepřítomen: 1 - Varga

   

  

81/2022  

ZM Nové Sedlo schvaluje výplatu odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou členové 

Zastupitelstva města, a to ve výši 6.000,-Kč/rok, ve 2 splátkách, a to ode dne zvolení do funkce, 

nejdříve však ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě souběhu funkcí, náleží odměna pouze za 

výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna, 

Schvaluje:  14     Neschvaluje: //  Zdržel se: //   Nepřítomen:  1 - Varga 

 



5 

 

82/2022  

ZM schvaluje výplatu odměny předsedů komisí, kteří nejsou členy ZM, a to ve výši 12.000,- 

Kč/rok, ve 2 splátkách, ode dne zvolení. Nejdříve však ode dne přijetí tohoto usnesení. 

Schvaluje:  12     Neschvaluje: // Zdržel se: 2 - Rychna, Suchý Nepřítomen: 1 - Varga 

   

 

ZM bere na vědomí, že v souladu s ustanovením zákona o obcích a občanským zákoníkem jsou 

pověřeni k přijímání prohlášení o uzavření manželství a používáním závěsného státního znaku ve 

volebním období 2022 – 2026 starosta města a místostarosta města. 

 

83/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje jako dalšího člena zastupitelstva města Nové Sedlo, který může 

přijímat prohlášení o uzavření manželství a používat závěsný státní znak: Kamilu Knopfovou. 

Schvaluje:  12      Neschvaluje: //   Zdržel se: 2 - Pojar, Knopfová    Nepřítomen: 1 - Varga   

   

84/2022 

ZM Nové Sedlo stanovuje jako obřadní den k přijímání prohlášení o uzavření manželství pro 

volební období 2022 - 2026 každou poslední sobotu v běžném měsíci v době od 10:00 hodin do 

13:00 hodin a jako obřadní místo obřadní síň Městského úřadu v Novém Sedle. Snoubenci si 

mohu po předchozí domluvě zvolit jako svůj obřadní den jiný termín nebo jiné vhodné místo. 

V případě stanovení jiného termínu a jiného vhodného místa pro konání obřadu je třeba uhradit 

správní poplatek 1000,-- Kč (správní poplatky se nesčítají). 

Schvaluje:  14     Neschvaluje: // Zdržel se://   Nepřítomen: 1 – Varga 

    

85/2022 

ZM Nové Sedlo pověřuje RM Nové Sedlo schvalováním rozpočtových opatření do hodnoty 

300.000,- Kč za jednotlivé položky rozpočtu. 

Schvaluje: 14      Neschvaluje: // Zdržel se: //   Nepřítomen: 1 - Varga   

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

               Robert Zelenka             Bc. Jiří Machulka                   

               starosta města                       místostarosta města 

 

 


		2022-11-15T15:50:10+0100
	Robert Zelenka




